ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ PORTARIA Nº. 041/2020/GAB/SEMFAZ

"Dispõe sobre a Comissão de Certificação de Serviços Bancários prestados pelo Banco do Brasil, relativo a tarifas bancárias, conforme processo nº 06.06120-000/2015."

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Municipal de Fazenda do Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1°. Designar os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro, para comporem a Comissão de Certificação de Serviços Bancários Prestados pelo Banco do Brasil, relativo as cobranças de tarifas bancárias, conforme processo administrativo nº 06.06120-000/2015.

Clibes Passos de Oliveira, cadastro nº 51037, lotado no Departamento de Gestão Financeira da Secretaria Municipal de Fazenda;

Raimunda Cândida Euzébio Gil, cadastro nº 17196, lotada na Divisão de Arrecadação do Departamento Tributário da Secretaria Municipal de Fazenda;

Oscar Cabral de Souza, cadastro nº 207052, lotado na Divisão de Elaboração e Controle de Folha de Pagamento do Departamento de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. "PRAZO DE DURAÇÃO: até 31/12/2020 com efeitos retroativos partir de 02/01/2020".

Dê ciência, Publique-se e Cumpra-se.

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado por: Fernanda Santos Julio Código Identificador:3C53FB7F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 02/09/2020. Edição 2789 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/arom/